Renovação da vigência do Contrato Administrativo nº 047/2025, que tem por objeto a locação de 
imóvel destinado à instalação da Casa de Apoio ao Estudante no Município de Vitória da Conquista/BA. 

Vigência: De 19 de setembro de 2025 a 19 de maio de 2026. 

Valor: R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais) mensais, totalizando R$ 30.800,00 (trinta mil e 
oitocentos reais) para o período. 

Fundamentação Legal: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Data da assinatura: 18 de setembro de 2025. 

Condeúba – BA, 18 de setembro de 2025. 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025